& CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVO JARDIM. 3357 - Centro, CEP 15al0-060

FOME (17) 3214-z777 l FAX (l r) a214-7708 - www. riopreto.sp.leg.br

Ê:m:3ÊIÊI:::& =Jg'H'é8 ::HTq'êãgEJTThE~IF5.â
PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 13/2019

PROCESSO NO 37/2020
ADITIVO CONTRATUAL NO 18/2020
CONTRATO Na 13/2019

CLÁUSULA PRIMEIRA;, DO.QBJETó'

I'l A terá, nos termos do activo 65 da Lei Federal no::8.666/93. õ, quantidade ($ água mineral do

CLÁUSULA SEGUNDA - ÓA ALTERAÇÃO;àIJANTITATIVn

HiDnoLEVE l R$ 4,70 878

Á Página l de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROSÉ DO R]O PRETO-SP
RUA SILyA JARDIM, 3357 - Centro - CEP 1 5010-060

r:oNC (t7} 32t4-777r l FAX (tD s214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

3.1 Após anuência da contratada. cam a alteração. a valor global do contrato. de R$ 10.340.00
(dez mil, trezentos e quarenta reais). passa a ser de R$ 6.213.4a (seis mil. duzentos e treze reais
e quarenta centavos)

CLÁUSULA QUARTA DO FUNDAMENTO LEGAL

4.1 0 presente termo aditivo tem Gamo amparo legal o artigo 65. ll e S 2'. ll da Lei Federal n'
8.666/93.

CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

5.1 Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram objeto
deste aditivo. &

5.2 Este terülÕ de aditigd!;ê: devidamente :qs$jOadq.: pel é lpartó$, integrar-se-á ao Contrato n'

"''qP3'EÍ'f'R.}:@t.t e&+
São José do Rio Preto, 19 dê agosto de 2020

/

d
R:llO AMBRÓSIÓ
mala Municipal

b

Ver,:PAULO ROB:
Presidente da :C

São José di .Rib Preto
Jf

SANGRA mAi3Ç}ProA COSTA DA SALVA
P SILVO APOIO COMERCIO DE AGUA LTDA

TESTEMUNHAS:

a yU,}..a.ciM À,/ Kahhm'
Alessandra Nunes Lisboa
CPF: .

Página 2 de 2